ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

KOMUTET

ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

с. Нижняя Омка ул. Ленина д.79

ПРИКАЗ

15.12.2021 г. № 140-П

Об утверждении Плана контрольных мероприятий на 2022 год

В соответствии с пунктом 17 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208, приказываю:

- 1. Утвердить План контрольных мероприятий Комитета финансов и контроля Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области на 2022 год согласно приложению к настоящему приказу.
 - 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Нижнеомского муниципального района, председатель Комитета финансов и контроля

Р.М. Лиханова

Приложение к приказу Комитета финансов и контроля Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области от 2021 г. №

План контрольных мероприятий Комитета финансов и контроля Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области на 2022 год

				Срок			
№ π/π	Наименование объекта контроля	Проверяемый период	Метод осуществления финансового	проведения контрольного мероприятия			
			контроля				
1	2	3	4	5			
Тема 1: Выявление и предупреждение нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров,							
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд							
passi, juiji Am ssenie isimi isoj Auperbenimi ii mjiniaimimimimi ii jua							
1	А таминатрания Царатраникага аан акага	1 полутоли 2021 года	Hackenie	1 кроптон			
1	Администрация Новотроицкого сельского	1 полугодие 2021 года	проверка	1 квартал			
	поселения Нижнеомского муниципального			2022 года			
	района Омской области						
2	Муниципальное казенное учреждение «Центр	1 полугодие 2021 года	проверка	1 квартал			
	бухгалтерского и технического обслуживания		1 1	2022 года			
				2022 года			
	отрасли культуры» Нижнеомского						
	муниципального района Омской области						

3	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Хортицкая средняя школа»	1 полугодие 2021 года	проверка	2 квартал 2022 года
4	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Паутовская средняя школа»	1 полугодие 2021 года	проверка	2 квартал 2022 года

Главный специалист Комитета финансов и контроля Администрации Нижнеомского муниципального района

Т.Ю. Кононенко